
 

VÝZVA K PODÁNÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ 

KVALIFIKACE V UŽŠÍM ŘÍZENÍ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU S NÁZVEM: 
„RUK SBZ – OSTRAHA VYBRANÝCH OBJEKTŮ UNIVERZITY KARLOVY“ 

v souladu s § 28 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, (dále jen „zákon“) 
v pozdějším znění 

 

 

I. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:            Univerzita Karlova, Rektorát, Správa budov a zařízení 

Sídlo:    Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO:   00216208 

Zastoupen:             Ing. Miroslava Oliveriusová, kvestorka 

 

       Zadavatel se nechává dle § 151 zákona při výkonu práv a povinností souvisejících se 

zadávacím řízením zastoupit advokátní kanceláří JUDr. Radka Jurčíka, se sídlem 

Obilní trh 6, 602 00 Brno. Kromě žádosti o účast, která bude doručena na výše 

uvedenou adresu zadavatele, půjde veškerý písemný kontakt se zadavatelem přes 

níže uvedenou kontaktní osobu. 

         Kontaktní osoba:    JUDr. Radek Jurčík 

         Telefon:    +420 603925511 

         Email:      radek.jurcik@email.cz 

        Sídlo:                                             Obilní trh 6, 602 00 Brno 

 

II. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je poskytnutí služeb zadavateli spočívající 

v zajištění fyzické ostrahy a ochrany majetku a osob v lokalitách/ areálech a k nim 

přiléhajících pozemcích dle bodu 1.4 kvalifikační dokumentace, které jsou ve 

výlučném vlastnictví zadavatele. 

 

Služby, které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky, budou vybraným 

uchazečem plněny na základě smlouvy uzavřené dle ust. § 1746, odst. 2 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen „smlouva“). 

 

III. Kvalifikační dokumentace  

Kvalifikační dokumentace je součástí této výzvy k podání žádosti o účast a 

prokázání splnění kvalifikace v užším řízení.  

 

IV. Informace o uveřejnění oznámení užšího řízení 

Zadávací řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním 

číslem veřejné zakázky 633870. 

 

V. Lhůta a místo pro podání žádosti o účast 

Žádosti o účast a prokázání splnění kvalifikace se podávají nejpozději do 4. 11. 

2016 do 10:00 hodin na uvedenou adresu tj. Univerzita Karlova, podatelna, 

Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1. Nabídky je možné doručit jakýmkoli 

vhodným způsobem (poštou, kurýrní službou, osobně apod.) na výše uvedenou 

adresu. Podatelna je otevřena v pracovní dny v době od 07:30 do 12:00 a 12:30 - 

14:00 hodin.  

 

VI. Informace o tom, v jakém jazyce může být nabídka podána 

 Žádost o účast a prokázání splnění kvalifikace musí být podána v jazyce českém a   

         v souladu s podmínkami uvedenými v kvalifikační dokumentaci. 

 

Děkujeme Vám za podání žádosti o účast a za prokázání splnění kvalifikace. 

 

 

      V Praze dne 19.9. 2016                                 Ing. Miroslava Oliveriusová, kvestorka 


		2016-09-26T16:08:43+0000
	 (Licence: Testovací 30-denní licence.)
	Not specified




